
А д м и н и с т р а ц и я  

К а р а ч и н с к о г о  р а й о н а

О Т Д Е Л  О Б Р А З О В А Н И Е

663100, с. Казачинское, Красноярского 1фая., 
ул. Советская 144

тел. 8 (391-96)21-4-04,21-6-91 
Факс: 8(391-96)21-225

<raj ono@krasmai 1 .ru>

ОКПО 02100728, 
ИНН/КПП 2417001829/24170100) 1

От 04.04.2023 г.

«Об утверждении Типо 
неуспешносги для обра

На основании м

Приказ № 79
с. Казачинское

вой программы профилактики учебной 
зовательных учреждений Казачинского района»

униципальной программы «Повышения качества
образования в муниципальном образовании Казачинский район на 2020-2023 
годы», Дорожной карты программы повышения качества образования в школах с
низкими результатами
неблагоприятных социальных условиях на 2023 год, руководствуясь
Положением об Отделе 
утвержденного постано 
21.03.2018 года № 100-п

обучения и школах, функционирующих в

образования администрации Казачинского района, 
влением администрации Казачинского района от

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить Типовою программу профилактики учебной неуспешности для 

образовательных учреждений Казачинского района (Приложение 1).
2. Разместить Типовую программу профилактики детской неуспешное™ 

для образовательных учреждений Казачинского района на официальном 
сайте Отдела образования администрации Казачинского района. 
Руководителям общеобразовательных учреждений Казачинского района:

работу Типовую программу профилактики детской 
для образовательных учреждений Казачинского

в3.1 Принять
неуспешностр 
района



3.1 Принять В 

неуспешност: 
района.

3.2 Разработать 
неуспешност

4. Контроль за испо
5. 'Приказ вступает 

официальном са 
района.

онаЗаместитель главы рай 
по социальной политике, 
начальник Отдела образовани 
администрации Казачинского

работу Типовую' программу профилактики детской 
и для образовательных учреждений Казачинского

и утвердить Программу профилактики детской 
и для образовательного учреждения, 
лнением приказа оставляю за собой, 
в силу со дня подписания и подлежит размещению на 
йте Отдела образования администрации Казачинского

Л.А. Федоненко


